— 1 —

川科校图发〔2021〕12 号

关于“学习党史和七一讲话知识竞赛”的
阅读推广活动获奖通知

各二级学院：

根据四川省教育厅《关于开展 2021 年全民阅读进学校暨书

香校园建设的通知》和学校党委关于学习党史、习近平总书记七

一讲话的有关部署，我校 11 月 1 日——12 月 15 日，在全校开

展了“学习党史和七一讲话知识竞赛”的阅读推广活动。活动中，

各二级学院党政领导高度重视，辅导员老师积极响应。先后组织

学生开展了预赛、复赛，然后选拔优秀学生组成代表队，参加了

12 月 15 日在图书馆举行的决赛。决赛气氛热烈、高潮迭起，通

过激烈竞争，赛出了风格，赛出了水平，赛出了结果。现将获奖

名单通知如下：

— 2 —

一．团体优秀奖

一等奖（3 名）：大湾商务航空旅游学院、中诺思电商物流

学院、创谷艺术设计学院

二等奖（5 名）：中德学院、星厨国际烹饪与酒店管理学院、

药学院、蓝盾网络空间安全学院、图书馆学管会

三等奖（8 名）：教育与管理学院应用技术学院、谷雨时代

智慧建造学院、幼儿师范学院、新道云财经学院、互联网+学院、

慧科智能应用学院、医护学院、完美世界艺术学院

二、个人优秀奖

一等奖（9 名）：杜世强、任文叶、胡馨月（大湾商务航空

旅游学院）、张怡然、刘欢、彭永齐（创谷艺术设计学院）、杨

学涛、李柱娟、李茂林（中诺思电商物流学院）

二等奖（15 名）：胡俊杰、刘芋壕、林鑫（中德学院）、周

志强、黄元婷、唐科学（星厨国际烹饪与酒店管理学院）、王娟、

姜佳维、朱陵（药学院）、方力黎、周佳姝、姜宇恒（蓝盾网络

空间安全学院）、余琴、严玉霞、张红（图书馆学生管理委员会）

三、优秀组织奖

谷雨智慧建造学院 教育与管理学院 药学院

幼儿师范学院 中诺思电商物流学院 医护学院

四、阅读推广活动先进教师奖

— 3 —

涂沛、王攀（中诺思电商物流学院 辅导员）、李欣（蓝

盾网络空间安全学院 辅导员）、刘雅婷（大湾商务航空旅游学

院 辅导员）、周永超（创谷艺术设计学院 辅导员）、杜玉兰、

杨楠、吴波、张晓、刘芳、钱彦君（图书馆老师）

五、阅读推广活动先进学生奖

张伟（谷雨智慧建造学院）、张霖逍（中德学院）、余琴（新

道云财经学院）、严玉霞（幼儿师范学院）、张红（幼儿师范学

院）

此次“学习党史和七一讲话知识竞赛”的阅读推广活动，

有力地配合了学校“书香川科”的活动，促进了学校内涵发展，

进一步扎实深入推进了党史学习教育和宣传贯彻习近平总书记

七一讲话精神，以此凝聚了师生奋斗“十四五”，增强“川科”

的精神力量。以上获奖者学校将在明年 4.23 世界读书日阅读推

广总结表彰大会上予以奖励。我们希望获奖的单位和个人再接再

厉，守正创新，坚持阅读，锐意进取，为中华崛起、民族振兴而

努力读书。

特此通知

— 4 —

（此页无正文）

四川科技职业学院图书馆

（学院代章）

2021 年 12 月 20 日

四川科技职业学院办公室 2021 年 12 月 20 日印发